
 

      

 

      

 

 

 

РЕШЕНИЕ №  346 

      08  юли 2010 г. 

 

 

 Съветът за електронни медии  на свои заседания, проведени на 06.07.2010 

г. и на 08.07.2010 г., обсъди и прие протокола от работата на техническата комисия, 

определена с решение на СЕМ по протокол № 39 от 29.06.2010 г. и заповед на 

председателя на СЕМ № 62 от 02.07.2010 г. със задача да извърши проверка на 

редовността на подадените документи от кандидатите за генерален директор на 

БНТ  в обявения с решение на СЕМ  № 281/ 28.05.2010 г. конкурс за избор на 

генерален директор на  Българската  национална  телевизия.  

  

 СЕМ прие за установено от фактическа и правна страна следното: 

 

 До изтичане на определения в решение на СЕМ № 281/ 28.05.2010 г.  срок  

за подаване на документи за участие в конкурса (17.00 часа на  01.07.2010 г.), в 

Съвета за електронни медии са постъпили 7 (седем) комплекта документи от 

кандидати за генерален директор на БНТ със следните входящи номера: 

 

1. Радомир Петров  Чолаков – вх. № 25-00-17/30.06.2010 г. 

2. Емилия  Иванова  Стоева - вх. № 25-00-19/01.07.2010 г. 

3. Радостслав Кръстев  Главчев - вх. № 25-00-20/01.07.2010 г. 

4. Светлана Кирилова Божилова - вх. № 25-00-22/01.07.2010 г. 

5. Любица Михайло Кулезич - вх. № 25-00-23/01.07.2010 г. 

6. Александър Илиев Бешков - вх. № 25-00-24/01.07.2010 г. 

7. Вяра Константинова Анкова – вх. № 25-00-25/01.07.2010 г. 

 Съветът разгледа предложението на техническата комисия за допускане на 

кандидатите до участие в конкурса. 

 След проведено гласуване и на основание чл. 7, ал. 2 и чл. 8 от Решение на  

СЕМ № 281/ 28.05.2010 г.   и чл. 32, ал. 2 във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона 

за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

    РЕШИ: 
 

І. ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ в обявения с решение на СЕМ № 281/ 28.05.2010 г.  

конкурс за избор на генерален директор на Българската национална телевизия  

следните кандидати: 

1. Радомир Петров Чолаков;  

2. Радостслав  Кръстев Главчев;    

3. Светлана Кирилова Божилова;   

4. Любица Михайло Кулезич;   

5. Александър Илиев Бешков;  

6. Вяра Константинова Анкова. 



 

ІІ. НЕ ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ в обявения с решение на СЕМ № 281/ 28.05.2010 

г.  конкурс за избор на генерален директор на Българската национална телевизия  

следните кандидати: 

 

Емилия  Иванова Стоева. 

Съгласно разпоредбата на чл. 66, ал.1, изр. 2 от ЗРТ за кандидатите за генерален 

директор на БНР се изисква не по-малко от петгодишен трудов стаж в радио, а за 

кандидатите за генерален директор на БНТ не по-малко от петгодишен трудов 

стаж в телевизия. 

Съветът за електронни медии прие за установено, че г-жа Емилия Стоева 

притежава 1 (една) година трудов стаж в телевизия, поради което не следва да бъде 

допусната до участие в конкурса за избор на генерален директор на БНТ, тъй като 

не отговаря на   посоченото изискване на  ЗРТ 

 

ІІІ. СЪБЕСЕДВАНИЯТА С ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ за генерален директор 

на Българската национална телевизия да се проведат по график, определен по реда 

на подаване на документите от кандидатите, както следва: 

 

12 юли 2010 г. (понеделник) 

10.00 ч. – Радомир Петров Чолаков – № 25-00-17/30.06.2010 г. 

11.45 ч. – Радостслав Кръстев  Главчев - № 25-00-20/01.07.2010 г. 

 

13 юли 2010 г. (вторник) 

10.00 ч. – Светлана Кирилова Божилова - № 25-00-22/01.07.2010 г. 

11.45 ч. – Любица Михайло Кулезич - № 25-00-23/01.07.2010 г. 

 

14 юли 2010 г.  (сряда) 

10.00 ч. – Александър Илиев Бешков - № 25-00-24/01.07.2010 г. 

11.45 ч. – Вяра Константинова Анкова – № 25-00-25/01.07.2010 г. 

 

 Събеседванията с кандидатите са публични и ще се състоят в сградата на 

СЕМ – бул. Шипченски проход № 69, заседателната зала на V етаж. 

 Решението да бъде връчено на всеки от кандидатите за генерален директор 

на БНТ, подали документи за участие в конкурса. 

 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд 

чрез Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от съобщението. 

 

 

 

 

доц. Георги Лозанов 

Председател  на СЕМ 

 

 


